actuacions de reparació, arranjament, manteniment i conservació de les vies i espais públics i
equipaments municipals.

Quart.- El pressupost base de licitació pels dos anys de contracte és de dos-cents quaranta-un
mil vuit-cents quaranta-nou euros amb noranta-sis cèntims d'euros (241.849,96 €) IVA inclòs.
Aquest import es desglossa en cent noranta-nou mil vuit-cents setanta sis euros (199.876,00 €)
de pressupost net, més quaranta-un mil nou-cents setanta-tres euros amb noranta-sis cèntims
(41.973,96 €) d'IVA calculat amb un tipus del 21%.

Cinquè.- El procediment que se segueix per a l'adjudicació del contracte és l'obert, atenent a
diversos criteris de valoració, en virtut dels articles 131, 145 i 156 de la LCSP, i la tramitació de

[...]

l'empresa OLIVERAS DERIVATS I MATERIALS S.L.U. amb NIF B17606625, per un import màxim, de
dos-cents quaranta-un mil vuit-cents quaranta-nou euros amb noranta-sis cèntims (241.849,96

€), IVA inclòs, pels dos anys de contracte.

Aquest import es desglossa en cent noranta-nou mil vuit-cents setanta-sis euros (199.876,00 €)
de pressupost net, més quaranta-un mil nou-cents setanta-tres euros amb noranta-sis cèntims
(41.973,96€) d'IVA calculat amb un tipus del 21%.

D'acord amb les condicions ofertes per l'adjudicatària i les establertes als plecs.

SEGON.- Les característiques i avantatges de la oferta adjudicatària, determinants de la seva